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FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS 

                   

 

1. Autoriteti Kontraktor:    Bashkia Fushe-Arrez, Rruga: “QENDER”, Tel/Fax: 027223131.  

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Kerkese me propozim” 

 

Objekti i prokurimit:  “Rikonstruksion dhe riparime te pjesshme ne rruget auto-rurale ne 

territorin e Bashkise” 

3. Fondi limit: 2.290.655 (dy milion e dyqint e nentedhjete mije gjashteqint e pese dhjete 

e pese)  lekë pa tvsh. 

   
4. Burimi i financimit:     Buxheti i shtetit  ,  Te ardhura X  , Grante ,  donacione etj   

 

Investim  , Shpenzim operativ   

5. Afati për kryerjen e  punimeve:  15 dite nga data e lidhjes së kontrates. 

6. Data e zhvillimit të tenderit:  08.11.2016, ora  10:00 vendi: Bashkia Fushe-Arrez. Website 

i APP-së: www.app.gov.al 

 

7. Afati i fundit për pranimin e dokumentave:  08.11.2016, ora  10:00, vendi: Bashkia 

Fushe-Arrez 

                  Website i APP-së: www.app.gov.al 

 

 

 

KRYETARI 

 

Fran   TUCI 
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